Володимирського собору, обравши його моделлю для образу Святого Іоанна Предтечі.

Сікорський Іван Олексійович був почесним членом київського клубу російських

націоналістів. Він провів експертизу в справі Бейліса, в якій доводив, що ритуальне

вбивство з метою отримання християнської крові могло мати місце.

Ігор Сікорський народився 6 червня (25 травня за ст. ст.) 1889 року. Дуже важливу

роль зіграла в його житті мати – Марія (Зінаїда) Стефанівна (дівоче – Темрюк-Черкасова).

Вона була високоосвіченою жінкою, але своє життя присвятила родині, в якій, окрім Ігоря,

було ще четверо дітей. Їй дім Сікорських завдячував особливим затишком і творчою